Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Благовещенск

Об утверждении основных направлений долговой политики
муниципального образования города Благовещенска

на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов

В соответствии со ст. 107.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации

п о с т а н о в л я ю:
1.  Утвердить основные направления долговой политики

муниципального образования города Благовещенска на 2024 год и плановый
период 2025 и 2026 годов согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2024.
3. Настоящее постановление подлежит размещению в официальном

сетевом издании «Официальный сайт Администрации города Благовещенск».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя мэра города Благовещенска Калашникова А.С.

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев
[SIGNERSTAMP1]